לאור כל האמור לעיל, אנו מקבלים את הערעור ומחליטים כי המערער ירצה 16 חודשי מאסר בפועל החל מיום מעצרו 30.9.13 המורכבים מ- 8 חודשי מאסר בגין העבירות נושא גזר-הדין ומהפעלה במצטבר של 8 חודשי מאסר על תנאי שהיו תלויים ועומדים נגדו בזמן ביצוע העבירות.

עונש המאסר על תנאי שהוטל על המשיב יעמוד בתוקפו.

ניתן והודע היום ד' אדר
תשע"ד, 04/02/2014
במעמד ב"כ הצדדים
והמשיב.
אברהם טל, סג"נ
אב"ד

אהרון מקובר, שופט צבי דותן, שופט